

DA LUNEDÌ 10.02 AL 16.02



SOTTO COSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

ALTROCONSUMO APPROVATO

Publicato il 01/2025

Sulla base di 9.176 valutazioni di clienti di 9 insegne discount raccolte fino a giugno 2024. Discount con un indice di soddisfazione complessiva dei clienti ottima.

DISCOUNT PREFERITO DAI CONSUMATORI

* Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.

pezzi disponibili 280.000
SOTTOCOSTO
0,85



PARMALAT
LATTE UHT
1l

pezzi disponibili 160.000
SOTTOCOSTO
2,49



TENDERLY
CARTA IGIENICA "CAREZZA DI LATTE"
12 rotoli

VISTO IN TV

-33%
a confezione ~~2,99~~
1,99
€ 1,33/kg

1,5 KG

PATATA DELLA SILA

REGIONE CHE VAI
PATATE GIALLE DELLA SILA IGP
1,5 KG

coltivato in ITALIA

pezzi disponibili 104.000
SOTTOCOSTO
1,99
€ 9,95/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

pezzi disponibili 40.000
SOTTOCOSTO
5,99
€ 7,99/kg



PELLINI
CAFFÈ TRADIZIONALE MOKA N.42
750 g

XXL
a confezione ~~7,99~~
7,99
€ 8,32/kg

BBQ HAMBURGER DI BOVINO XXL
12 x 80 g

ISCRIVITI ORA!
RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 21.000

SOTTOCOSTO

2,99

€ 11,96/kg



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
250 g

pezzi disponibili 27.000

SOTTOCOSTO

6,99

€ 9,99/kg



BIRAGHI
SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

pezzi disponibili 29.000

SOTTOCOSTO

2,49

€ 4,15/kg



AMADORI
COTOLETTA SOTTILE
di pollo
600 g



100% carne
ITALIANA

pezzi disponibili 45.000

SOTTOCOSTO

-45%

a confezione ~~3,29~~

1,79

€ 5,97/kg sgocc.



GALBANI
MOZZARELLA SANTA LUCIA
3 x 100 g



pezzi disponibili 19.000

SOTTOCOSTO

-37%

a confezione ~~3,99~~

2,49

€ 2,59/kg



DANONE
ACTIVA FIBRE
8 x 120 g

pezzi disponibili 40.000

SOTTOCOSTO

4,49

€ 17,96/kg



THE ICELANDER
SALMONE NORVEGESE
affumicato
250 g



pezzi disponibili 22.500

SOTTOCOSTO

1,89

€ 3,44/kg



FINI
TORTELLINI AL CRUDO
550 g



SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

-37%

a confezione ~~1,59~~

0,99

€ 6,60/kg



REGIONE CHE VAI
**MORTADELLA
BOLOGNA IGP**
150 g



pezzi disponibili 104.000

SOTTOCOSTO

1,99

€ 9,95/kg



**VISTO
IN TV**

FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

pezzi disponibili 96.000

SOTTOCOSTO

0,95



**DIVELLA
SPAGHETTI**
1 kg

pezzi disponibili 96.000

SOTTOCOSTO

0,95



**DIVELLA
PENNE RIGATE**
1 kg

pezzi disponibili 38.000

SOTTOCOSTO

2,49

€ 1,56/kg



**MUTTI
POLPA**
4 x 400 g

pezzi disponibili 48.000

SOTTOCOSTO

-51%

a bottiglia ~~2,89~~

1,39



**GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE**
1 l

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 88.000

SOTTOCOSTO

3,99

€ 8,31/kg



**NOSTROMO
TONNO IN OLIO DI OLIVA**
8 x 60 g

pezzi disponibili 40.000

SOTTOCOSTO

5,99

€ 7,99/kg



**PELLINI
CAFFÈ TRADIZIONALE MOKA N.42**
750 g

pezzi disponibili 280.000

SOTTOCOSTO

0,85



**PARMALAT
LATTE UHT**
11

pezzi disponibili 45.000

SOTTOCOSTO

2,79

€ 4,81/kg



**PAN DI STELLE
CREMA SPALMABILE**
580 g

pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

-34%

a confezione ~~3,79~~

2,49

€ 3,56/kg



**PAN DI STELLE
BISCOTTI**
700 g

pezzi disponibili 110.000

SOTTOCOSTO

-36%

a confezione ~~1,09~~

0,69

€ 1,73/kg



**MULINO BIANCO
BAULETTO BIANCO**
400 g

pezzi disponibili 45.000

SOTTOCOSTO

-33%

a confezione ~~2,69~~

1,79

€ 5,33/kg



**MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI**
336 g

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 13.500

SOTTOCOSTO

4,39

€ 8,13/kg



FINDUS CROCCOLE

5 pezzi
540 g



pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

1,99

€ 4,57/kg



ITALPIZZA

LA NUMERO UNO PIZZA MARGHERITA

435 g



pezzi disponibili 64.000

SOTTOCOSTO

1,49

€ 1,24/litro



YOGA

SUCCO DI FRUTTA

- ace
 - pera
 - pesca
- 6 x 200 ml

pezzi disponibili 32.000

SOTTOCOSTO

6,29

€ 1,59/litro



BIRRA MORETTI

BIRRA

4,6% vol.
12 x 330 ml

pezzi disponibili 35.000

SOTTOCOSTO

2,79

€ 0,70/litro



COCA COLA

2 x 2l

pezzi disponibili 315.000

SOTTOCOSTO

-52%

a bottiglia ~~0,59~~

0,28

€ 0,14/litro



SANT'ANNA

ACQUA NATURALE

2l

pezzi disponibili 55.000

SOTTOCOSTO

-52%

al pezzo ~~1,89~~

0,89

€ 0,72/kg



ROMEO

BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI

gusti vari

1,24 kg

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 80.000

SOTTOCOSTO

-34%

al pezzo ~~2,59~~

1,69

€ 2,60/litro



FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA

disponibile in diverse varianti
650 ml

pezzi disponibili 160.000

SOTTOCOSTO

2,49



TENDERLY

CARTA IGIENICA "CAREZZA DI LATTE"

2 veli
12 rotoli

**VISTO
IN TV**

pezzi disponibili 19.000

SOTTOCOSTO

3,49

€ 5,58/litro



HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO

disponibile in diverse varianti
625 ml

pezzi disponibili 16.000

SOTTOCOSTO

6,99



PAMPERS

PANNOLINI XXL

disponibili in diverse varianti
26-34 pezzi

pezzi disponibili 15.000

SOTTOCOSTO

6,99



SWIFFER

PANNI CATTURAPOLVERE XXL

88 pezzi

pezzi disponibili 22.500

SOTTOCOSTO

9,99

€ 2,81/kg



DASH

DETERSIVO IN POLVERE

71 lavaggi
3,55 kg

pezzi disponibili 40.000

SOTTOCOSTO

2,49

€ 1,28/1,31/litro



VERNEL

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO XXL**

disponibile in diverse varianti
78/76 lavaggi
1,95/1,90 l

pezzi disponibili 19.000

SOTTOCOSTO

7,99

€ 4,44/litro



FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE XXL

limone
3 x 30 lavaggi
1,8 l

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 29.000

SOTTOCOSTO

1,99



TUTTO
ASCIUGATUTTO "CUCINA PIÙ MAXI"

maxi rotoli
3 rotoli

pezzi disponibili 1.500

SOTTOCOSTO

229,00



THOMSON
SMART TV 50"
modello 50UA5S13

pezzi disponibili 4.000

SOTTOCOSTO

29,99



HP
STAMPANTE

modello HP DeskJet2822/2823e

pezzi disponibili 1.900

SOTTOCOSTO

49,99



CANDY
MICROONDE CMG20SMB

- con funzione grill
- 5 livelli di potenza
- potenza nominale: 700 W
- potenza del grill: 1000 W
- capacità: 20 l

pezzi disponibili 1.500

SOTTOCOSTO

89,99



TEFAL

PIASTRA ELETTRICA GC7P08

- 2.000 Watt
- dimensione delle piastre: 30 x 20 cm
- 3 programmi di cottura: steak, burger, chicken
- 2 programmi aggiuntivi: manual mode e funzione scongelamento

pezzi disponibili 6.500

SOTTOCOSTO

14,99

TOGNANA

SET 2 PADELLE 24 & 28 CM

- in alluminio forgiato ad alto spessore
- adatte all'induzione
- lavabili in lavastoviglie



**COGLI IL
RISPARMI!**



-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



I COLORI DEL SAPORE
ERBETTE 500 G



-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg

1,5 KG



REGIONE CHE VAI
**PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 1,5 KG**



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 2,98/kg



PEPERONI MISTI 500 G

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 5,52/kg



I COLORI DEL SAPORE
LATTUGHINO 125 G



-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49



I COLORI DEL SAPORE
CUORI DI CARCIOFO
min. 350 g



-41%

al kg ~~1,69~~

0,99



CAVOLO CAPPUCCIO A PUNTA

-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 3,73/kg



REGIONE CHE VAI
POMODORO CILIEGINO 400 G



-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg

1,5 KG



REGIONE CHE VAI
ARANCIA ROSSA DI SICILIA IGP
1,5 KG



-33%

al kg ~~2,99~~

1,99



I COLORI DEL SAPORE
KIWI VERDE



GRIGLIA IL RISPARMIO!



XXL

a confezione

7,99

€ 8,32/kg



BBQ
HAMBURGER DI BOVINO XXL
12 x 80 g

-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 4,42/kg



IL PODERE
FUSI DI POLLO
450 g

ALLEVATO
SENZA USO DI
ANTIBIOTICI

100% carne
ITALIANA

-23%

a confezione ~~1,69~~

1,29

€ 3,23/kg



IL PODERE
FEGATINI DI POLLO
400 g

100% carne
ITALIANA

-16%

a confezione ~~4,19~~

3,49

€ 6,98/kg



IL PODERE
MACINATO MISTO
di bovino e suino
500 g

100% carne
ITALIANA

-26%

a confezione ~~2,99~~

2,19

€ 8,42/kg



IL PODERE

STRACCETTI DI SUINO PANATI

260 g



100% carne ITALIANA

-20%

a confezione ~~3,99~~

3,19

€ 7,98/kg



IL PODERE

LONZA DI SUINO A FETTE

400 g



100% carne ITALIANA

-26%

a confezione ~~3,39~~

2,49

€ 6,23/kg



IL PODERE

SALAMELLA MANTOVANA

400 g



100% carne ITALIANA

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,99

€ 9,97/kg



IL PODERE

CAPRICCI DI VITELLO E SUINO

300 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

4,99

€ 7,13/kg



AMADORI

BUONA DOMENICA POLPETTONE

con radicchio e Grana Padano

700 g



100% carne ITALIANA

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

5,99

€ 19,97/kg



Prodotto non disponibile

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI BACCALÀ

300 g

PESCA SOSTENIBILE E CERTIFICATA MSC



-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 14,90/kg



REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP A FETTE

100 g



100% latte
ITALIANO

-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99

€ 1,98/kg



MILSANI

CREME DESSERT

vaniglia/cacao
4 x 125 g



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 14,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE

SPIANATA ROMANA

100 g

-20%

a confezione ~~1,49~~

1,19

€ 11,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA TESA

100 g

-31%

a confezione ~~2,19~~

1,49

€ 6,77/kg



IL TAGLIERE DEL RE

MERANER WÜRSTEL

220 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 9,31/kg



GOOD CHOICE

TRAMEZZINO GOURMET

Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g



-30%

a confezione ~~2,29~~

1,59

€ 3,98/kg



CUCINA

GNOCCHI DI VERDURE

spinaci/carciofi
400 g



-26%

a confezione ~~2,29~~

1,69

€ 2,73/kg



GOOD CHOICE

MINISTRONE DI VERDURE

620 g



-30%

a confezione ~~1,99~~

1,39

€ 3,86/kg



LE GUSTO

RAGÙ ALLA SALSICCIA

2 x 180 g

OFFERTE DELLA SETTIMANA

-23%

a lattina ~~1,29~~

0,99

€ 7,92/kg



ALMARE SEAFOOD
FILETTI DI SGOMBRO
in olio di semi di girasole
125 g

-18%

a vasetto ~~1,09~~

0,89

€ 7,12/kg



CUCINA NOBILE
OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
125 g

-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99

€ 6,60/kg



SNACK FUN
PATATINE CROCCANTI
dorate
150 g

a confezione

1,49

€ 8,98/kg



SAPORI & PIACERI
STIRACCHE
166 g

-30%

al pezzo ~~0,39~~

0,27

€ 2,70/kg



SWEET VALLEY
MOUSSE DI FRUTTA
gusti vari
100 g

-31%

a confezione ~~1,45~~

0,99

€ 2,83/kg



LA CESTA
PAGNOTTA AI CEREALI
350 g

-22%

a vasetto ~~1,49~~

3,49

€ 6,98/kg



BIO NATURA
MIELE BIO
500 g



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 9,95/kg



HAPPY HARVEST
NOCI CALIFORNIANE
sgusciate
200 g

-20%

a confezione ~~1,99~~

1,59

€ 3,98/kg



FINEST BAKERY
TORTE
gusti vari
400 g

-34%

a confezione ~~2,29~~

1,49

€ 2,48/kg



NATURE'S GOLD
VELLUTATA ZUCCA
E CAROTE
600 g



-19%

a confezione ~~1,48~~

1,19

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE
**BROCCOLI
A ROSETTE**
600 g



-33%

a confezione ~~5,99~~

3,99

€ 9,98/kg

GOLDEN SEAFOOD
GAMBERI ARGENTINI
400 g



a bottiglia

0,59

FLIRT
BEVANDA ZERO

- limonata
- chinotto
- gazzosa



BRINDA AL RISPARMIO!

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

3,49

€ 4,65/litro

PUGLIA
CARNI ROSSE
E ARROSTI
ROSSO RUBINO
**CORTE MAGNA
SANGIOVESE
PRIMITIVO
PUGLIA IGT**
750 ml



-37%

a bottiglia ~~3,49~~

2,19

€ 2,92/litro

PUGLIA
CARNI BIANCHE E
PIATTI A BASE DI PESCE
GIALLO PAGLIERINO
**CASA MOROSINA
CHARDONNAY
PUGLIA IGT BIO**
750 ml



Vino del Mese

-26%

a bottiglia ~~2,29~~

1,69

€ 2,25/litro

SICILIA
CARNI, ARROSTI E
FORMAGGI STAGIONATI
ROSSO RUBINO
**COSTADUNE
NERO
D'AVOLA DOC**
750 ml



**4+2
GRATIS!**

a cartone ~~20,94~~

13,96

€ 3,10/litro

**PINOT GRIGIO
ROSÈ SPARKLING**

per acquisto singolo 3,49€ a bottiglia
750 ml



**CARTONE DA
6 BOTTIGLIE**

se acquisti
6 bottiglie
risparmi
6,98€

DALLA NOSTRA VINOTECA

Scopri la nuova brochure *Vinoteca*
con tanti consigli su come
de gustare i tuoi vini preferiti!

INQUADRA IL QR-CODE E
SCOPRI ALDI VINOTECA



-22%

a bottiglia ~~2,19~~
1,69

€ 3,38/litro



BIO NATURA
NETTARE
DI MIRTILLO BIO
500 ml

-28%

a confezione ~~3,49~~
2,49

€ 2,52/litro



KRISTOFFEL
BIRRA BIONDA D'ABBAZIA
6% vol.
3 x 330 ml

-20%

a bottiglia ~~4,79~~
3,79

€ 5,41/litro



KELLY'S
CREMA DI WHISKY
17% vol.
700 ml

-23%

al pezzo ~~1,29~~
0,99

€ 0,79/litro



POWER FORCE
DETERGENTE
PAVIMENTI LAVANDA
1,25 l



a confezione

3,99

€ 7,98/kg



HARIBO
ORSETTI
GOMMOSI
love edition
500 g

-31%

a confezione ~~2,19~~
1,49

€ 16,56/kg



FERRERO
TAVOLETTE
gusti vari
90 g

a confezione

8,99

€ 17,46/kg



GOURMET
SUSHI IN LOVE
515 g



a confezione

1,99

€ 7,96/kg



BENNATI PASTA DAL 1962
CUORI RADICCHIO E FORMAGGIO
250 g

a confezione

3,49

€ 38,78/kg



GOURMET
MACARONS A FORMA DI CUORE
90 g



QUANTITÀ LIMITATA



-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99

€ 5,66/kg



NATURELLA
FORMAGGIO FRESCO PROTEIN
175 g

al pezzo

1,49

€ 5,96/kg



GRANAROLO BENESSERE
RICOTTA HIGH PROTEIN
250 g

PROTEINE PER TUTTI I GUSTI AL

**PREZZO
ALDI**

a confezione

2,19

€ 24,33/kg



GOOD&GREEN
AFFETTATO VEGANO
90 g



a confezione

2,29

€ 14,31/kg



MILK
PANCAKES PROTEICI
160 g



a confezione

1,99



S. MARTINO
BRODO PROTEICO
DI CARNE MISTA
1 l

CON ALDI SEMPRE IN FORMA!

Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio fisico sono molto importanti per la nostra salute!

Scopri di più sulla nostra linea per il benessere su aldi.it



al pezzo

1,49

€ 2,29/100 g



VITTO. IN LOVE WITH FOOD
"ZUPP'E VIA" ZUPPA PROTEICA Istantanea
al curry/piccante
65 g

a confezione

1,69

€ 12,07/kg



FIorentINI
FIOR DI FETTE
super protein
140 g



al pezzo

1,19

€ 2,64/100 g



BIANCHINI POWERFOOD
PROTEIN SNACK 32%
cocco
45 g

al pezzo

0,89

€ 1,62/100 g



NUTREND
BARRETTA PROTEICA
cioccolato/mandorla
55 g

a confezione

1,39

€ 4,09/4,63/100 g



EQUILIBRA
PROTEIN PLEASURE
gusti vari
34/30 g

MISURA

FIOCCHI MULTICEREALI PROTEIN
320 g

a confezione

2,69

€ 8,41/kg



a confezione

5,99

€ 6,66/7,99/100 g



VITARMONYL LABORATOIRES
INTEGRATORI IN GUMMIES
assortiti
90/75 g

al pezzo

4,99



MULTINORM
ALOE VERA
1 l

al pezzo

1,69

VALFRUTTA
FRULLATO PROTEICO ALLA FRUTTA
senza zuccheri aggiunti
gusti vari
1 l



QUANTITÀ LIMITATA

PIÙ

VITAMINE AL

PREZZO ALDI

a confezione

4,99



EQUILIBRA IMMUNO-ENERGY
con potassio e magnesio
14 bustine

a confezione

2,99



EQUILIBRA PIÙ DIFESA
effervescenti, a base di
echinacea, zinco e Vitamina C
20 compresse

a confezione

4,99



EQUILIBRA PROPOLI SPRAY
favorisce la funzionalità delle
prime vie respiratorie e il
benessere della gola
20 ml

a confezione

2,99



EQUILIBRA PIÙ PROPOLI CON VITAMINA C
20 compresse

a confezione

3,49



EQUILIBRA VITAMINA D3
sistema immunitario, ossa e muscoli
30 pezzi

a confezione

2,99



EQUILIBRA VITAMINA C
masticabile
30 compresse

XXL

a confezione

2,99

€ 7,97/kg sgocc.



ENJOY FREE! MOZZARELLA XXL
375 g
100% latte ITALIANO
senza lattosio

al pezzo

0,99



ENJOY FREE! LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO
1 l
senza lattosio

a confezione

0,99

€ 1,65/100 g



RISO SCOTTI TRIANGOLINI AL RISO VENERE
60 g
senza glutine



SENZA RINUNCE AL PREZZO ALDI

a confezione

2,69

€ 2,69/kg



ENJOY FREE!

YOGURT ALLA FRUTTA SENZA LATTOSIO

0,1% di grassi
8 x 125 g



a confezione

1,69

€ 3,38/kg



BAKTERIA

PASTA FILLO

500 g



a confezione

1,99

€ 7,96/kg



CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE ALL'UOVO SENZA GLUTINE

250 g



a vasetto

6,89

€ 10,60/kg



RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA SENZA LATTE BIO

650 g



a confezione

1,99

€ 6,63/kg



ENJOY FREE!

PAN BAULETTO SENZA GLUTINE

300 g



a confezione

2,49

€ 13,83/kg



GOLDEN BRIDGE

BARRETTE SENZA GLUTINE

- anacardi
 - mirtilli rossi e sesamo
 - arachidi
- 180 g



a confezione

3,19

€ 12,76/kg



PIZZAMI

PINSA MARGHERITA

senza glutine e senza lattosio
250 g



QUANTITÀ LIMITATA

Le MARCHE che ami al **PREZZO ALDI**



GALBANI
MASCARPONE SANTA LUCIA
250 g

-25%

al pezzo ~~2,79~~

2,09

€ 8,36/kg



NESTLÉ
LC1 MULTIFRUTTI
12 x 90 g

a confezione

3,49

€ 3,23/kg



a confezione

2,39

€ 4,27/kg sgocc.



VALFRUTTA
CECI
4 x 150 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 5,96/kg



TUC
CRACKER
250 g



a confezione

1,79

€ 14,92/kg



FIorentINI
SI&NO DI MAIS
MULTIPACK
120 g



a confezione

1,99

€ 7,96/kg



BAULI
CROISSANT PISTACCHIO
250 g



-21%

a confezione ~~1,89~~

1,49

€ 4,97/kg



HARIBO
CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g



a bottiglia

0,99

€ 1,10/litro



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
ace
900 ml

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



-25%

al pezzo ~~3,99~~

2,99

**AMBI PUR
PROFUMATORE PER AMBIENTI**

- freschezza di Capri
- agrumi freschi
- lavanda naturale



al pezzo

1,89

€ 2,52/litro

**AMUCHINA
SPRAY PER SUPERFICI**
sgrassatore igienizzante/disinfettante
750 ml



-20%

al pezzo ~~1,49~~

1,19



**MENTADENT
SPAZZOLINO TECNIC**

Tesori d'Oriente

ESSENZE DI BENESSERE

al pezzo

2,19

€ 2,88/litro

**TESORI D'ORIENTE
AMMORBIDENTE**
ayurveda
760 ml



**SCOPRI OGNI
SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE
PREFERITE
AL**

**PREZZO
ALDI**



al pezzo

6,29

€ 2,86/litro

**NAPISAN
ADDITIVO DISINFETTANTE**
2,2l

È un presidio medico chirurgico.
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.



al pezzo

1,99

€ 2,65/litro

**CHANTECLAIR
SGRASSATORE
UNIVERSALE RICARICA**
disponibile in diverse varianti
750 ml



IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.



-36%

a confezione ~~1,55~~

0,99

€ 4,13/kg



PLASMON MERENDA

latte e biscotto/frutta e cereali
2 x 120 g

**GIOIA DI
crescere AL**

**PREZZO
ALDI**

a confezione

2,69

€ 8,41/kg



MELLIN OMOGENEIZZATO

gusti vari
4 x 80 g

a confezione

6,89

€ 5,74/kg



PLASMON BISCOTTO

1,2 kg

al pezzo
0,95

€ 8,64/kg



MELLIN POUCH DISNEY

gusti vari
110 g

a confezione

1,39

FRIA SALVIETTE BABY
baby sensation/baby igiene
72 pezzi



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 24,88/kg



**NEGRONI
NEGRONETTO
SNACK**
con taralli
80 g

a confezione

1,79

€ 11,93/kg



**GRANTERRE
TENERONI CON MOZZARELLA**
2 x 75 g

a confezione

1,59

€ 10,60/kg



**IL TAGLIERE DEL RE
GIRO GIROTONDE DI POLLO**
150 g



a confezione

1,59

€ 15,90/kg



**CITTERIO
UNDUETRIS! PROSCIUTTO COTTO**
con formaggio e crostini
100 g



**...ANCHE PER
I PIÙ Grandi!**

a confezione

1,79

€ 11,93/kg



**SNACK FUN
SFOGLIATINE MULTIPACK**
6 x 25 g

a confezione

1,99

€ 10,05/kg



**MULINO BIANCO
FOCACCELLE**
198 g



a confezione

1,99

€ 6,63/kg



**DOLCI PREZIOSI
CEREALI PAW PATROL**
anellini al miele/petali al cacao
300 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,69

€ 13,45/kg



**KNOPPERS
PEANUT BAR**
200 g

a confezione

0,50

€ 4,17/100 g



**HARIBO
CHAMALLOW GIRONDO**
12 g

al pezzo

1,19

€ 9,92/kg



**PAN DEL DI
GIRELLA ALLE NOCI**
120 g



a confezione

0,99

€ 4,71/litro



**CASA DEL DOLCE
TRINKETTO**
210 ml

a confezione

1,29

€ 1,61/litro



**SANT'ANNA
THE**
limone/pesca
4x 200 ml

al pezzo

2,49

€ 9,96/litro



**NATURAVERDE KIDS
DOCCIA SHAMPOO**
Avengers/Stitch
250 ml

al pezzo

1,49



**NATURAVERDE KIDS
BALSAMO LABBRA**
Barbie/Be a Unicorn



al set
9,99

UP 2 FASHION WOMEN
PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50



COMFORT AL PREZZO ALDI

al pezzo
9,99



UP 2 FASHION WOMEN
VESTITO DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo
6,99



BORSA DI TELA
ca. 40 x 23 x 34 cm

al pezzo
14,99



AMBIANO TERMOVENTILATORE DA PRESA
potenza: 350 W

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
9,99



CASALUX LUCE DI ORIENTAMENTO A LED
• sensore di movimento (portata 3 m)
• temperatura del colore: bianca calda e bianca fredda

GARANZIA 3 ANNI

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
4,99

NOVITESSE
CUSCINO
dimensioni: 50 x 80 cm



al pezzo
4,99

NOVITESSE
COPRIMATERASSO IMPERMEABILE
dimensioni: 70 x 90 cm



al pezzo
19,99

NOVITESSE
COPRIMATERASSO MATRIMONIALE
• 100% cotone
• dimensioni: 180 x 200 cm



al pezzo
12,99

NOVITESSE
COPRIMATERASSO SINGOLO
• 100% cotone
• dimensioni: 90 x 200 cm



DOLCE DORMIRE AL PREZZO ALDI

al pezzo
14,99

HOME CREATION
TAPPETO CON DESIGN MODERNO
• dimensioni: 100 x 150 cm
• adatto per ambienti interni ed esterni

al pezzo
39,99

HOME CREATION
TAPPETO CON DESIGN MODERNO
• dimensioni: 170 x 230 cm
• adatto per ambienti interni ed esterni

al pezzo
12,99



HOME CREATION
COPRIDIVANO
dimensioni: 165 x 179 cm, 223 x 179 cm o 279 x 179 cm

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al set
7,99



L&D
PIGIAMA INVERNALE PER BAMBINI

- 100% cotone
- taglie: 122-152



al set
7,99



LILY & DAN
COMPLETO A COSTE PER NEONATO

taglie: 62-92



a confezione
7,99



LILY & DAN
JOGGERS PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 92-116



al pezzo
7,99



L&D
JEANS PER BAMBINI

taglie: 122-158



a confezione
4,99



L&D
INTIMO PER BAMBINI, 3/5 PEZZI

taglie: 122-158



a confezione
3,49



LILY & DAN
CALZINI PER BAMBINI, 5 PAIA
misure: 23-38



a confezione
2,99



L&D
CALZINI PER BAMBINI, 3 PAIA
misure: 23-38



QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ 13.02



al pezzo
6,99

TOYLINO
TAVOLETTA GRAFICA
• dimensioni ca. 25 x 18,5 cm
• penna per tablet e batteria CR 2025 incluse
• con pulsante di cancellazione



LEXIBOOK
SMARTWATCH
PER BAMBINI
3 GARANZIA ANNI



al pezzo
9,99

DIVERTIRSI AL PREZZO ALDI

al pezzo
9,99



ZAINO PER LA SCUOLA
• dimensioni: ca. 41 x 30 x 13 cm
• capienza: ca. 19 litri

al pezzo
4,99



TOYLINO
GIOCHI DI ABILITÀ IN LEGNO
diverse varianti disponibili



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
19,99



DICKIE
VEICOLI GIOCATTOLO
diversi modelli disponibili

al pezzo
2,99



TOYLINO
PALLONCINI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

al set/al pezzo
8,99



L&D
COSTUME
PER BAMBINI
taglie: 110-140

al pezzo/al set
8,99



LILY & DAN
COSTUME DI CARNEVALE
PER BAMBINI
taglie: 110-140



QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



FAI DA TE AL PREZZO ALDI

al pezzo

19,99



WORKZONE

FARETTO A BATTERIA/A ENERGIA SOLARE

a scelta tra:

- faretto a energia solare: con cavo da 3 m
- faretto a batteria: con batterie incluse

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

9,99



WORKZONE

LAMPADINE DA LAVORO A LED

- batteria agli ioni di litio, 2000 mAh
- potenza: 3 W
- tempo di utilizzo: ca. 2-2,5 ore

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

7,99



TOPCRAFT

CAPPELLINO LED DA UOMO

taglia unica

al pezzo

12,99



Prodotto non disponibile

FERREX

MULTIMETRO DIGITALE

- misura corrente, tensione e resistenza
- 2 batterie AAA in dotazione

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

1,99



DECO CRAFT

STUCCO PER INTERNI

a scelta tra:

- stucco per fori 100 ml
- stucco per crepe 100 ml
- colore per macchie e graffi 200 ml

MADE IN GERMANY

a confezione

3,99



TOPCRAFT

CALZINI DA LAVORO PER UOMO E DONNA

misure: 35-46
3 paia

al pezzo

12,99



AUTO XS

STRUMENTO DI EMERGENZA PER AUTO

al pezzo

12,99

AUTO XS

SPAZZOLA PER LA PULIZIA AUTO TUTTO IN 1

manico estensibile da 95 a 165 cm



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
1,49



da venerdì
14.02

ROSA A STELO LUNGO
con fiore di grandi dimensioni, lunghezza stelo 60 cm



al mazzo
6,99

BOUQUET S. VALENTINO
13 steli per mazzo, lunghezza steli 40 cm, diversi colori disponibili



al vaso
3,99

PIANTE FIORITE PER S. VALENTINO
in vaso da 12 cm, diverse varietà disponibili, a tema S. Valentino



al vaso
9,99

ORCHIDEA CASCATA S. VALENTINO
in vaso di ceramica da 12 cm, diversi colori disponibili



al vaso
3,99

HOYA KERRII
in vaso di ceramica da 6cm, diversi colori disponibili



al pezzo
3,99

GARDENLINE VASSOIO DI GERMINAZIONE
dimensioni: 36 x 23 x 12,5 cm (l x p x h) (con coperchio)



al pezzo
3,99

BELAVI NIDO PER UCCELLINI
• materiale di montaggio (su albero o a parete) incluso
• disponibile in diverse varianti



al set
12,99

GARDENLINE FORBICI DA GIARDINAGGIO
set da 2:
• cesoie bypass: capacità di taglio fino a 15 mm di Ø
• forbici a lama dritta: capacità di taglio fino a 8 mm di Ø



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. i modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

WEEKEND

-31%

a confezione ~~3,49~~

2,39

€ 4,78/kg



**IL PODERE
ALI DI POLLO
COTTE E SPEZiate**

500 g

100% carne ITALIANA

-43%

a confezione ~~2,99~~

1,69

€ 0,85/kg



2 KG

**I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN 2 KG**

coltivato in ITALIA

-28%

a confezione ~~2,79~~

1,99

€ 4,42/kg



**LYTTOS
YOGURT GRECO 0% GRASSI**

- vaniglia
 - caffè
 - pesca
- 3 x 150 g

-34%

a confezione ~~2,29~~

1,49

€ 16,56/kg



**IL TAGLIERE DEL RE
LONZINO STAGIONATO**

90 g

100% carne ITALIANA

-33%

a confezione ~~5,99~~

3,99

€ 8,87/kg



**BLU MARES
SEPPIOLINE**

pulite
450 g



-34%

a bottiglia ~~2,89~~

1,89

€ 2,52/litro



**COSTELLORE
BLANC DE BLANCS**

750 ml

**Cook
BOOK
ALDI**

**INQUADRA
IL QR-CODE**
SCOPRI LE RICETTE
E GLI ABBINAMENTI
PERFETTI
PENSATI PER TE



**IL CARRELLO
DEL MESE**

INQUADRA E SCOPRI
QUANTO PUOI
RISPARMIARE QUESTO MESE*



*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".